

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

PIAGAM IZIN PENDIRIAN/OPERASIONAL MADRASAH Nomor: 1741 TAHUN 2016

Diberikan kepada

Nama Madrasah TERIAN AGAMA PR: MADRASAH IBTIDAIYAH NURUL HUDA

KAN Alamat YAH KEMENTERIAN AGAMA PROVINJI. Kapuk Kebon Jahe Rt. 21/12 NTERIAN AG

KAN Desa/Kelurahan NTERIAN AGAMA PROVI KAPUKAKARTA KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN

KAN Kecamatan KEMENTERIAN AGAMA PROVINCENGKARENG KANTOR

Kabupaten/Kota Kabupaten/Kota Jakarta Barat

KANTProvinsiyah KEMENTERIAN AGAMA PROVIDKI Jakarta KANTOR WILAYAH

Penyelenggara Madrasah Yayasan Nurul Huda Al Wahidi

KAN Akte Notaris Penyelenggara MA PROVINO. 24 - Setiawan FSH - 22 Juni 2012

Pengesahan Akte Notaris : AHU - 5866.AH.01.04.Tahun 2012 - 14 September 2012

Tanggal Pendirian · 26 Juni 1989

Dengan Nomor Statistik Madrasah (NSM):

OR WILAYAH KEMENTI	ERIAN AGAMA PR.	JVINSLDRI JAKARTI	KANTOR WILAYAH	KEMENTERIAN AGA	MA PROVE	NSI TIKI JA
TOR VIII AVAH KEMENTI	FRANAGAIZ PR	OVII 3 LONE JAKARTA	KANTOR WIL 3 AH	CEMONTERIA O GA	A PROVI	ISI 9 LIA
						101 211 01

lakarta, 14 Juli 2016

AKARTA KEPALA KANTOR WILAYAH

KEMENTERIAN AGAMA PROVINSI DKI JAKARTA



Dr. H ABDURRAHMAN, M.Ag